
  Федерация футбола Первомайского района
  Протокол матча   Юноши 2011-2012 гр / Круговая

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДЮСШ им. Иванова п.Первомайское Первомайский
район

  Турбо с.Правда Первомайский район

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аединов Шевкет
Антоненко Вадим
Борис Даниил
Булыженко Артем
Буянский Игорь
Гонтарь Игорь
Горшунов Артем
Зейтуллаев Имран
Ивасюк Антон
Карбун Михаил
Коваль Артем
Кязимов Эмир
Лукияненко Руслан
Мавлюдов Равиль
Макаренко Артем
Ольховой Артем
Пустовит Николай
Смаилов Энвер
Соколовский Даниил
Солдат Никита
Суржик Владимир
Халилов Артур
Халитов Юсуф
Ягьяев Адиль
Яковенко Макар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Виноградов Владислав
Дубинченко Дмитрий
Едакин Константин
Иванов Родион
Кайбулаев Умер
Капустин Константин
Коваленко Никита
Колимбет Денис
Смирнов Ростислав
Ходжабадинов Эльвис
Хусаинов Александр
Шестаков Захар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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